
平成２９年７月１日 

関係者各位 

利用定員変更のお知らせ 

 

かんきち堂デイサービスセンター 

管理者 横山 真司 

TEL：５０－１６１１ 

FAX：５０－１６２２ 

 

拝啓 向暑の候 貴社ますます清栄のこととお喜び申し上げます。平素より弊社の介護 

サービスにご理解・ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社通所介護について利用定員を変更することとなりましたので、下記の通りお知

らせ致します。 

今後ともご利用者様のご要望にお応えするべく、職員一同努力する所存ですので引き続

き当事業所をご愛顧いただけますよう宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

1. 変更内容 

 変更前 変更後 

利用定員 １５名 １８名 

＊加算に関しては変更ございません。 

 

2. 変更日 

    平成２９年７月１日 

以上 

 


